INSTITUTO COMMEMORATIVO GORGAS ESTUDIOS DE LA SALUD
GIRA PAGADAS SEGUN UNIDAD EJECUTORA/TESORERIA (NOVIEMBRE 2022)

Ne° Cedula Fecha Inicio Fecha Final |Nombre Apellido Lugar Monto Viatico DETALLE
TRASLADAR A PERSONAL DURANTE LA SUPERVICION DE
LA VIGILANCIA PASIVA EN PRIMATES NO HUMANOS
1 2-98-1506 [11/07/2022 11/11/2022 FRANKLIN AGRAZAL DARIEN 417.50 417.50|POR FIEBRE AMARILLA.
SUPERVICION DE LA VIGILANCIA PASIVA EN
2 8-473-75 11/07/2022 11/11/2022 PUBLIO GONZALEZ DARIEN 293.50 145.50|PRIMATES NO HUMANOS POR FIEBRE AMARILLA
SUPERVICION DE LA VIGILANCIA PASIVA EN
3 8-921-2249 (11/07/2022 11/11/2022 MIHAEL PEREZ DARIEN 293.50 145.50|PRIMATES NO HUMANOS POR FIEBRE AMARILLA
SUPERVICION DE LA VIGILANCIA PASIVA EN
4 16/05/2024 [(11/07/2022 11/11/2022 ARMANDO MEPAQUITO DARIEN 216.00 68.00|PRIMATES NO HUMANOS POR FIEBRE AMARILLA
REALIZAR LA VIGILANCIA DEL COMPORTAMIENTO DE
5 7-713-1715 |14/11/2022 18/11/2022 LUIS ALBERTO VARGAS DISTRITO DE TONOST 80.00 80.00[ROEDORES CON PERSONAL DEL MINISTERIO DE SALUD
TRASLADAR A PERSONAL QUE REALIZARA LA
PROVINCIA DE LOS
6 8-333-240 [14/11/2022 18/11/2022 RODRIGO ORTEGA SANTOS 412.50 412 .50|VIGILANCIA DEL COMPORTAMIENTO DE ROEDORES
TRASLADAR A PERSONAL QUE REALIZARA LA
PROVINCIA DE LOS
7 8-328-19 [14/11/2022 18/11/2022 LUIS GONZALEZ SANTOS 417.50 231.50|VIGILANCIA DEL COMPORTAMIENTO DE ROEDORES
CAPACITACION PARA EL PROCESAMIENTO DE MUESTRAS
PROVINCIA DE LOS COLECTADAS EN LA GIRA DE SEROPREVALENCIA
8 8-739-959 [14/11/2022 18/11/2022 JOSE JUAREZ SANTOS 431.00 431.00|ESTUDIO DE PERFIL INMUNOGENETICO
REALIZAR LA VIGILANCIA DEL COMPORTAMIENTO DE
PROVINCIA DE LOS
9 8-830-163 [14/11/2022 18/11/2022 PABLO GUTIERREZ SANTOS 231.50 231.50|ROEDORES CON PERSONAL DEL MINISTERIO DE SALUD
REALIZAR LA VIGILANCIA DEL COMPORTAMIENTO DE
PROVINCIA DE LOS
10 6-71-172 14/11/2022 18/11/2022 RICARDO RODRIGUEZ SANTOS 225.00 225.00|ROEDORES CON PERSONAL DEL MINISTERIO DE SALUD
REALIZAR LA VIGILANCIA DEL COMPORTAMIENTO DE
PROVINCIA DE LOS
11 7-705-371 |14/11/2022 18/11/2022 JOSE MONTENEGRO SANTOS 220.00 220.00|ROEDORES CON PERSONAL DEL MINISTERIO DE SALUD
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12

6-703-1473

14/11/2022

18/11/2022

JUAN

NAVARRO

PROVINCIA DE LOS
SANTOS

225.

00

225.

00

REALIZAR LA VIGILANCIA DEL COMPORTAMIENTO DE

ROEDORES CON PERSONAL DEL MINISTERIO DE SALUD

13

8-921-2249

14/11/2022

18/11/2022

MIHAEL

PEREZ

PROVINCIA DE LOS
SANTOS

231.

50

231.

50

REALIZAR LA VIGILANCIA DEL COMPORTAMIENTO DE

ROEDORES CON PERSONAL DEL MINISTERIO DE SALUD

14

9-733-2266

16/11/2022

18/11/2022

ROSARIO

BATISTA

DAVID-CHIRIQUI

231.

00

231.

00

REALIZAR LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO A LA
INFRAESTRUCTURA EN GENERAL Y AL SISTEMA DE
AIRE ACONDICIONADO DEL LABORATORIO MODULAR DE
VIGILANCIA EN GENOMICA.

15

9-166-882

16/11/2022

18/11/2022

VICENTE

GONZALEZ

DAVID-CHIRIQUI

231.

00

231.

00

REALIZAR LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO A LA

INFRAESTRUCTURA EN GENERAL Y AL SISTEMA DE

ATRE ACONDICIONADO DEL LABORATORIO MODULAR DE

VIGILANCIA EN GENOMICA.

16

8-855-897

16/11/2022

18/11/2022

RONY

CEDENO

DAVID-CHIRIQUI

223.

00

223.

00

REALTIZAR LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO A LA
INFRAESTRUCTURA EN GENERAL Y AL SISTEMA DE
ATRE ACONDICIONADO DEL LABORATORIO MODULAR DE
VIGILANCIA EN GENOMICA.

17

3-730-1078

16/11/2022

18/11/2022

ARQUIMEDES

BULTRON

DAVID-CHIRIQUI

231.

00

231.

00

REALTIZAR LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO A LA

INFRAESTRUCTURA EN GENERAL Y AL SISTEMA DE

ATRE ACONDICIONADO DEL LABORATORIO MODULAR DE

VIGILANCIA EN GENOMICA.

18

8-333-958

16/11/2022

18/11/2022

ENSENATT

DAVID-CHIRIQUI

231.

00

231.

00

REALIZAR LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO A LA
INFRAESTRUCTURA EN GENERAL Y AL SISTEMA DE
ATIRE ACONDICIONADO DEL LABORATORIO MODULAR DE
VIGILANCIA EN GENOMICA.

19

8-814-1322

15/11/2022

17/11/2022

ANYI

TUNON

GIRA A DIVISA

217.

50

217.

50

GIRA DE CAMPO PARA LA REALIZACION REUNION CON

MIEMBROS DEL COMITE DE CUENCA 124.

20

4-794-1338

15/11/2022

17/11/2022

ALISSON

GUERRA

DIVISA PROVINCIA
DE HERRERA

213.

50

213.

50

GIRA DE CAMPO PARA LA REALIZACION REUNION CON

MIEMBROS DEL COMITE DE CUENCA 124.

21

9-725-813

15/11/2022

17/11/2022

EDGAR

PEREZ

DIVISA PROVINCIA
DE HERRERA

217.

50

217.

50

GIRA DE CAMPO PARA LA REALIZACION REUNION CON

MIEMBROS DEL COMITE DE CUENCA 124.
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DIVISA PROVINCIA

GIRA DE CAMPO PARA LA REALIZACION REUNION CON

22 6-702-1480 |15/11/2022 17/11/2022 MANUEL ALMANZA DE HERRERA 217.50 217.50|MIEMBROS DEL COMITE DE CUENCA 124.

REUNION PLENARIA CON LA RED DE VIGILANCIA
METETI PROVINCIA ACTIVA Y PASIVA DE PRIMATES NO HUMANOS POR

23 8-277-827 (21/11/2022 23/11/2022 BLAS ARMIEN DE DARIEN 82.00 82 .00|FIEBRE AMARILLA EN EL CENTRO REGIONAL
REUNION PLENARIA CON LA RED DE VIGILANCIA
ACTIVA Y PASIVA DE PRIMATES NO HUMANOS POR

24 8473-75 |21/11/2022 23/11/2022  |PUBLIO GONZALEZ METETI DARIEN 82.00 g2.00|FIEBRE AMARILLA EN EL CENTRO REGIONAL
REUNION PLENARIA CON LA RED DE VIGILANCIA
ACTIVA Y PASIVA DE PRIMATES NO HUMANOS POR
FIEBRE AMARILLA EN EL CENTRO REGIONAL

25 8-724-2231 (21/11/2022 23/11/2022 ULISES CASTILLO METETI DARIEN 82.00 82.00|(UNIVERSITARIO DE METETI.
REUNION PLENARIA CON LA RED DE VIGILANCIA
ACTIVA Y PASIVA DE PRIMATES NO HUMANOS POR
FIEBRE AMARILLA EN EL CENTRO REGIONAL

26 7-705-371 |21/11/2022 23/11/2022 JOSE MONTENEGRO METETI DARIEN 178.50 178.50|UNIVERSITARIO DE METETI.
REUNION PLENARIA CON LA RED DE VIGILANCIA
ACTIVA Y PASIVA DE PRIMATES NO HUMANOS POR
FIEBRE AMARILLA EN EL CENTRO REGIONAL

27 8-830-163 [21/11/2022 23/11/2022 PABLO GUTIERREZ METETI DARIEN 117.50 117.50|UNIVERSITARIO DE METETI.
CAPACITACION PARA EL PROCESAMIENTO DE MUESTRAS
COLECTADAS EN LA GIRA DE SEROPREVALENCIA

28 8-821-2062 [14/11/2022 18/11/2022 JACQUELINE SALAZAR GIRA A DIVISA 337.00 337.00|ESTUDIO DE PERFIL INMUNOGENETICO
CAPACITACION PARA EL PROCESAMIENTO DE MUESTRAS
COLECTADAS EN LA GIRA DE SEROPREVALENCIA

29 8-823-1709 [14/11/2022 18/11/2022 TYBBYSAY SALINAS GIRA A DIVISA 337.00 337.00|ESTUDIO DE PERFIL INMUNOGENETICO
CAPACITACION PARA EL PROCESAMIENTO DE MUESTRAS
COLECTADAS EN LA GIRA DE SEROPREVALENCIA

30 8-915-2417 [14/11/2022 18/11/2022 VIVIANA CAMANO GIRA A DIVISA 337.00 337.00|ESTUDIO DE PERFIL INMUNOGENETICO
CAPACITACION PARA EL PROCESAMIENTO DE MUESTRAS
COLECTADAS EN LA GIRA DE SEROPREVALENCIA

31 8-277-827 [14/11/2022 18/11/2022 BLAS ARMIEN GIRA A DIVISA 329.00 329.00|ESTUDIO DE PERFIL INMUNOGENETICO
CAPACITACION PARA EL PROCESAMIENTO DE MUESTRAS
COLECTADAS EN LA GIRA DE SEROPREVALENCIA

32 1-736-1610 |25/11/2022 25/11/2022 WENDY RODRIGUEZ GIRA A DIVISA 6.00 6.00|ESTUDIO DE PERFIL INMUNOGENETICO
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CAPACITACION PARA EL PROCESAMIENTO DE MUESTRAS

COLECTADAS EN LA GIRA DE SEROPREVALENCIA

33 6-715-1853 [25/11/2022 25/11/2022 LEONARDO BATISTA GIRA A DIVISA 6.00 6.00|ESTUDIO DE PERFIL INMUNOGENETICO
TRASLADAR PERSONAL DE LABORATORIO DEL
CIEEZ/QUE REALIZAN ENCUESTA Y TOMAS DE
MUESTRAS A PARTICIPANTES DEL ESTUDIO PERFIL
34 2-98-1506 |24/11/2022 25/11/2022 FRANKLIN AGRAZAL GIRA A DIVISA 113.50 113.50|INMUNOGENETICO.
COLECTA DE VECTORES EN LAS ESTACION DE
RECEPCION MIGRATORIO LA LAJAS BLANCA SAN
PROVINCIA DE
35 9-715-2258 [22/11/2022 25/11/2022 MILEYKA SANTOS DARIEN 306.00 306.00|VICENTE Y LA ZONA DE ENTRETENIMIENTO.
COLECTA DE VECTORES EN LAS ESTACION DE
RECEPCION MIGRATORIO LA LAJAS BLANCA SAN
PROVINCIA DE
36 2-722-140 [22/11/2022 25/11/2022 BRIGITTE HENRIQUEZ DARIEN 306.00 306.00|VICENTE Y LA ZONA DE ENTRETENIMIENTO.
COLECTA DE VECTORES EN LAS ESTACION DE
RECEPCION MIGRATORIO LA LAJAS BLANCA SAN
PROVINCIA DE
37 9-731-1135 [22/11/2022 25/11/2022 HERMES SANTOS DARIEN 306.00 306.00|VICENTE Y LA ZONA DE ENTRETENIMIENTO.
COLECTA DE VECTORES EN LAS ESTACION DE
RECEPCION MIGRATORIO LA LAJAS BLANCA SAN
PROVINCIA DE
38 8§-220-350 [22/11/2022 25/11/2022 JAIME AGUILAR DARIEN 306.00 306.00|VICENTE Y LA ZONA DE ENTRETENIMIENTO.
PARTICIPAR EN LA INSTALACIONES DE SEIS EQUIPO
ADQUIRIDOS POR EL PROYECTO CANCER BUCAL PARA
FACULTAD DE
39 8-901-1246 |26/10/2022 26/10/2022 MADIEL CAMARGO ODONTOLOGIA 6.00 6.00|EL LABORATORIO DE HISTOPATOLOGIA DEL CENAREHP.
PARTICIPAR EN LA INSTALACIONES DE SEIS EQUIPO
FACULTAD DE ADQUIRIDOS POR EL PROYECTO CANCER BUCAL PARA
40 8-205-1248 |26/10/2022 26/10/2022 HILDA BENDIBURG ODONTOLOGIA 6.00 6.00|EL LABORATORIO DE HISTOPATOLOGIA DEL CENAREHP.
COLECTA DE VECTORES EN LAS ESTACION DE
PROVINCIA DE RECEPCION MIGRATORIO LA LAJAS BLANCA SAN
41 8-879-1730 [22/11/2022 25/11/2022 EDDIER RIVERA DARIEN 306.00 306.00|VICENTE Y LA ZONA DE ENTRETENIMIENTO.
ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA Y EDUCACION
COMUNITARIA CONSULTA MEDICAS RECETAS DE
PROVINCIA DE
42 6-718-675 |29/11/2022 12/02/2022 DIOGENES ARJONAS DARIEN 336.00 336.00|MEDICAMENTOS CHARLAS EDUCATIVAS.
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ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA Y EDUCACION

COMUNITARIA CONSULTA MEDICAS RECETAS DE

PROVINCIA DE
43 8-836-1306 [29/11/2022 12/02/2022 MARGARITA RIOS DARIEN 336.00 336.00|MEDICAMENTOS CHARLAS EDUCATIVAS.
ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA Y EDUCACION
COMUNITARIA CONSULTA MEDICAS RECETAS DE
PROVINCIA DE
44 9-719-2269 [29/11/2022 12/02/2022 FATIMA RODRIGUEZ DARIEN 336.00 336.00|MEDICAMENTOS CHARLAS EDUCATIVAS.
ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA Y EDUCACION
COMUNITARIA CONSULTA MEDICAS RECETAS DE
PROVINCIA DE
45 8-723-2091 [29/11/2022 12/02/2022 WINROY WINROY NG DARIEN 146.00 146.00|MEDICAMENTOS CHARLAS EDUCATIVAS.
ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA Y EDUCACION
COMUNITARIA CONSULTA MEDICAS RECETAS DE
PROVINCIA DE
46 8-889-659 [29/11/2022 12/02/2022 EDUARDO AGUIRRE DARIEN 146.00 146.00|MEDICAMENTOS CHARLAS EDUCATIVAS.
ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA Y EDUCACION
COMUNITARIA CONSULTA MEDICAS RECETAS DE
PROVINCIA DE
47 4-760-687 |29/11/2022 12/02/2022 LEYNER SALINA DARIEN 146.00 146.00|MEDICAMENTOS CHARLAS EDUCATIVAS.
ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA Y EDUCACION
COMUNITARIA CONSULTA MEDICAS RECETAS DE
PROVINCIA DE
48 4-754-861 |29/11/2022 12/02/2022 ALBIN MENDOZA DARIEN 146.00 146.00|MEDICAMENTOS CHARLAS EDUCATIVAS.
ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA Y EDUCACION
COMUNITARIA CONSULTA MEDICAS RECETAS DE
PROVINCIA DE
49 8-520-2445 [29/11/2022 12/02/2022 LUIS SANDOVAL DARIEN 336.00 336.00|MEDICAMENTOS CHARLAS EDUCATIVAS.
INVENTARIOS DE LAS DONACIONES RECIBIDAS
50 8-919-6 17/10/2022 22/10/2022 JOSE LORENZO ICGES 62.00 62.00|ARREGLO DE MERCANCIA RECIBIDAS EN EL ALMACEN
TRASLADO DE KITS DE DETENCION DE LA GRIPE
PROVINCIA DE
51 8-220-322 [25/11/2022 25/11/2022 JAIME AGUILAR DARIEN 19.50 19.50(AVIAR.
PROCESAMIENTO Y DISPOSICION DE MUESTRAS DE
52 8-832-1131 (21/10/2022 21/10/2022 ROGELIO CASTILLO ICGES 10.50 10.50|ALIMENTOS PARA INCINERACION
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TRASLADAR A PERSONAL HACIA ALBOOK AL CONGRESO
DE XV CONGRESO NACIONAL DE LABORATORIO

53 8-521-359 |10/11/2022 10/11/2022 JULIAN SANTAMARIA DIVISA-ALBOOK 19.50 19.50|cLINICO.
SUPERVICION DE LIMPIEZA DE DUCTOS DEL PRIMER
54 8-333-958 [14/10/2022 15/10/2022 JUAN ENSENATT ICGES 25.00 25.00|PISO EDIFICIOS DE INVESTIGACION.
HORAS EXTRAORDINARIAS ADELANTO DE INFORME DE
TRASPARENCIA MES DE AGOSTO E INFORME DE
VIATICOS DE GIRAS NACIONALES Y ADELANTO DE
55 9-717-680 [09/05/2022 30/09/2022 JUANITA MORAN ICGES 38.50 38.50|REEMBOLSO DE CAJA MENUDA.
DAR SEGUIMIENTO AL TRAMITE RELACIONADO CON LA
CHITRE PROVINCIA
56 4-142-330 [21/10/2022 21/10/2022 VICTOR ESTRIBI DE HERRERA 31.00 31.00|(COLISION DEL AUTO G05231
TRASLADAR AL PERSONALDE LABORATORIO DEL
CIEEZ/QUE REALIZARAN ENCUESTAS Y TOMAS DE
CHITRE PROVINCIA MUESTRAS A PARTICIPANTES DEL ESTUDIO PERFIL
57 8-739-959 [11/07/2022 11/08/2022 JOSE JUAREZ DE HERRERA 113.50 113.50|INMUNINOGENICO-
CAPTACION DE PACIENTES TOMA DE MUESTRAS Y
APLICACION DE ENCUESTA PARA EL PROYECTO DE
58 8-830-163 [11/08/2022 11/08/2022 PABLO GUTIERREZ PROVINCIA DE COCLE 6.00 6.00|INVESTIGACION PERFIL INMUNOGENETICO-
CAPTACION DE PACIENTES TOMA DE MUESTRAS Y
APLICACION DE ENCUESTA PARA EL PROYECTO DE
59 6-715-1853 [11/08/2022 11/08/2022 LEONARDO BATISTA PROVINCIA DE COCLE 6.00 6.00[INVESTIGACION PERFIL INMUNOGENETICO-
REVICION Y LIMPIEZA DE 10 AIRES ACONDICIONADO
METETI PROVINCIA
60 8-520-2445 [(11/08/2022 11/09/2022 LUIS SANDOVAL DE DARIEN 112.00 112.00|EN EL CENTRO DE DIASNOSTICO DE METETI DARIEN.
REVICION Y LIMPIEZA DE 10 AIRES ACONDICIONADO
METETI PROVINCIA
61 3-730-1078 |11/08/2022 11/09/2022 ARQUIMEDES BULTRON DE DARIEN 112.00 112.00|EN EL CENTRO DE DIASNOSTICO DE METETI DARIEN.
REVICION Y LIMPIEZA DE 10 AIRES ACONDICIONADO
METETI PROVINCIA
62 8-323-393 [11/08/2022 11/09/2022 JOSE DIXON DE DARIEN 112.00 112.00|EN EL CENTRO DE DIASNOSTICO DE METETI DARIEN.
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PROVINCIA DE

TRASLADO A PERSONAL QUE DARA SEGUIMIENTO AL

TRAMITE RELACIONADO CON LA COLISION DEL AUTO

63 8-855-897 [21/10/2022 21/10/2022 RONY CEDENO CHITRE 31.00 31.00({G05231 Y DEL VEHICULO CHEVROLET.
HORAS EXTRAORDINARIA CONFECCION DE
ORDENACIONES PARA PAGOS PROVEEDORES
ICGES/DEPTO. DE ACTUALIZACION DE LIBRO CONTABLE FONDO DE
64 10-32-709 [11/07/2022 11/07/2022 IGUANIQUIDILY IGLESIAS TESORERIA. 10.50 10.50(PLANILLAS
HORAS EXTRAORDINARIA VERIFICACION DE
RECEPCIONES PARA CONFECCION DE CALCULOS DE
ICGES/DEPTO. DE MULTAS Y ACTUALIZAR CUADRO DE ORDENES DE
65 8-927-1113 [31/10/2022 11/01/2022 CECILIA LEDEZMA TESORERIA. 10.00 10.00|COMPRAS.
HORAS EXTRAORDINARIA REVICION DE GESTIONES DE
COBROS PAGADAS Y HACER LISTA EN EXCELL
ICGES/DEPTO. DE
66 8-843-2471 [31/10/2022 11/01/2022 JONATHAN RODRIGUEZ TESORERIA. 10.00 10.00(ACTUALIZACION DE LIBROS CONTABLES.
HORAS EXTRAORDINARIA PAGOS A PROVEEDORES
CONFECCION DE ORDENACIONES, APOYO EN LA
ICGES/DEPTO. DE
67 8-776-1867 [31/10/2022 11/01/2022 JULISSA CAMARENA TESORERIA. 17.50 17.50|REVISION DE GESTIONES DE COBROS PAGADAS.
HORAS EXTRAORDINARIA CONFECCION DE REEMBOLSO
DE CAJA MENUDA FONDO DE TRABAJO, APOYO EN
ICGES/DEPTO. DE
68 4-721-524 [31/10/2022 11/01/2022 FELICIA SERRACIN TESORERIA. 5.00 5.00|PAGOS DE ORDENACIONES A PROVEEDORES.
HORAS EXTRAORDINARIA INFORME DE TRANSPARENCIA
ICGES/DEPTO. DE MES DE SEPTIEMBRE 2022, ADELANTO DE
69 9-717-680 [20/10/2022 11/01/2022 JUANITA MORAN TESORERIA. 31.50 31.50|REEEMBOLSOS FONDO DE VIATICO-
HORAS EXTRAORDINARIA ACTUALIZAR REGISTROS PARA
REALIZAR INFORMES DE AUSENCIAS TARDANZAS Y
PERMISOS EXEDIDOS DE TODO EL PERSONAL DEL
ICGES/
70 8-888-2102 [|10/10/2022 10/10/2022 FRANCISCO CEDENO RECURSOS HUMANO 25.00 25.00|ICGES
HORAS EXTRAORDINARIA SUPERVICION DE PULIMIENTO
ICGES/
71 9-733-2266 [19/10/2022 19/10/2022 ROSARIO BATISTA INFRAESTRUCTURA 12.50 12.50|(DE PISOS EN EL EDIFICIO PRINCIPAL
HORAS EXTRAORDINARIA SUPERVICION DE PULIMIENTO
72 8-793-651 [22/10/2022 22/10/2022 CRISTIAN OVALLE ICGES 20.00 20.00|(DE PISOS EN EL EDIFICIO PRINCIPAL

Page 7




HORAS EXTRAORDINARIA SUPERVICION DE PULIMIENTO

73 8-404-444 |21/10/2022 21/10/2022 FRANCISCO HERNANDEZ ICGES 12.50 12.50|(DE PISOS EN EL EDIFICIO PRINCIPAL
HORAS EXTRAORDINARIA SUPERVICION DE PULIMIENTO
74 8-785-2374 [19/10/2022 19/10/2022 ALEX BECCABUNCO ICGES 5.00 5.00|DE PISOS EN EL EDIFICIO PRINCIPAL
HORAS EXTRAORDINARIA SUPERVICION DE PULIMIENTO
75 9-715-1270 [20/10/2022 20/10/2022 TOMAS PEREZ ICGES 12.50 12.50|(DE PISOS EN EL EDIFICIO PRINCIPAL
GIRA LONGITUDINARIA DE HANTAVIRUS
76 2-98-1506 |[15/11/2022 16/11/2022 FRANKLIN AGRAZAL DISTRITO DE TONOSI 72.00 72.00
HORAS EXTRAORDINARIAS RECOPILACION DE
ICGES/DEPTO. DE INFORMACION Y CONFECCION DE REEMBOLSO DE CAJA
77 6-57-177 26/10/2022 11/01/2022 LUZ MORENO ADMINISTRACION 21.00 21.00|MENUDA DEL FONDO DE AUTOGESTION.
ICGES/ INPECCIONAR LOS TRABAJOS DE AMPLIACION DEL
DEPTO.CAMPUS LABORATORIO DE ENFERMEDADES EMERGENTES
78 6-709-533 [10/04/2022 10/04/2022 JORGE ARAUZ GORGAS 17.50 17.50[ZOONOTICAS.
ICGES/ INPECCIONAR LOS TRABAJOS DE AMPLIACION DEL
DEPTO.CAMPUS LABORATORIO DE ENFERMEDADES EMERGENTES
79 6-702-1480 |10/04/2022 10/04/2022 MANUEL ALMANZA GORGAS 17.50 17.50[ZO0ONOTICAS.
ICGES/ INPECCIONAR LOS TRABAJOS DE AMPLIACION DEL
DEPTO.CAMPUS LABORATORIO DE ENFERMEDADES EMERGENTES
80 8-771-1644 [10/04/2022 10/04/2022 JEAN ZERR GORGAS 12.50 12.50[ZO0ONOTICAS.
ICGES/ TRASLADO DE LOS AUTOS OFICIALES DEL ICGES AL
DEPTO.SERVICIOS TALLER CAMACARO REALIZAR MANTENIMIENTO
81 4-142-330 [29/10/2022 29/10/2022 VICTOR ESTRIBI GENERALES 25.00 25.00|PREVENTIVAS.
ICGES/ JORNADA EXTRAORDINARIA POR NECESIDAD DEL
DEPTO.SERVICIOS
82 8-720-306 |11/03/2022 11/03/2022 VICTOR GRACIAS GENERALES 18.00 18.00[SERVICIO.
ICGES/ JORNADA EXTRAORDINARIA POR NECESIDAD DEL
DEPTO.SERVICIOS
83 8-813-853 |11/03/2022 11/03/2022 KATHIA MADRID GENERALES 18.00 18.00[SERVICIO.
ICGES/ JORNADA EXTRAORDINARIA POR NECESIDAD DEL
DEPTO.SERVICIOS
84 8-239-864 [11/03/2022 11/03/2022 VLADIMIR PEREZ GENERALES 18.00 18.00[SERVICIO.
ICGES/ JORNADA EXTRAORDINARIA POR NECESIDAD DEL
DEPTO.SERVICIOS
85 8-153-2757 |11/05/2022 11/05/2022 CRISTOBAL TINOCO GENERALES 20.00 20.00|SERVICIO.
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ICGES/ TRASLADAR A PERSONAL A RETIRAR VEHICULO PICKUP
DEPTO.SERVICIOS
86 8-758-951 [11/12/2022 11/12/2022 VICTOR SANTANA GENERALES 31.00 31.00|PLACA G12867
ICGES/ TRASLADAR A PERSONAL A RETIRAR VEHICULO PICKUP
DEPTO.SERVICIOS
87 4-142-330 [11/12/2022 11/12/2022 VICTOR ESTRIBI GENERALES 31.00 31.00(PLACA G12867
POR LLEVAR LOS VEHICULOS DE LA VEHICULAR DEL
ICGES/DEPTO.SERVIC
88 8-758-951 [19/11/2022 19/11/2022 VICTOR SANTANA I0S GENERALES 25.00 25.00|ICGES AL TALLER CAMACARO PANAMA.
ICGES/DEPTO. CONFECCION DE REEMBOLSOS DE CAJA MENUDA
89 4-721-524 |(16/11/2022 16/11/2022 FELICIA SERRACIN TESORERIA 12.50 12.50(REVICION DE TRANSFERENCIA PERIODO 2018.
CALCULOS DE MULTAS A PROVEEDORES ACTUALIZACION
ICGES/DEPTO. DE CUADRO DE EXCELL DE LAS ORDENES DE COMPRAS
90 8-927-1113 [15/11/2022 16/11/2022 CECILIA LEDEZMA TESORERIA 30.00 30.00|SEGUN ENTREGA.
ICGES/DEPTO. JORNADA EXTRAORDINARIA CONFECCION DE
91 12-32-09 |15/11/2022 16/11/2022 IGUANIQUIDILY IGLESIAS TESORERIA 42.00 42 .00[ORDENACIONES DE PROVEEDORES.
ADELANTO DE CAJA MENUDA POR VOLUMEN DE
ICGES/DEPTO.
92 9-717-680 |16/11/2022 18/11/2022 JUANITA MORAN TESORERIA 21.00 21.00|DOCUMENTACION.
REVICION DE TRANSPARENCIA REBAJAR DEL SISTEMA
ICGES/DEPTO.
93 8-776-1867 |15/11/2022 16/11/2022 JULISSA CAMARENA TESORERIA 25.00 25.00|PERIODO 2022
TRASLADAR A PERSONAL A TOMA DE MUESTRA A
PARTICIPANTE DEL ESTUDIO PERFIL INMUNOGENETICO
94 [8-328-19 17/11/2022 18/11/2022 LUIS GONZALEZ HERRERA-DIVISA 29.50 29.50|EN LA PROVINCIA DE HERRERA.
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